
UCHWAŁA NR 573/XVI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie uhonorowania Romualda Lipko w przestrzeni publicznej miasta Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2) i pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wnosi się do Prezydenta Miasta Lublin o rozpoczęcie prac mających na celu 

uhonorowanie Romualda Lipko w przestrzeni publicznej miasta Lublin. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin 
 
 
 

Stanisław Kieroński 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

Id: E2EF20A4-1169-4F16-997D-168E3BE6F79A. Podpisany Strona 1 z 1




